Det Nationale Indikatorprojekt

0g
Dansk Lunge Cancer Register

Rapport over udvalgte indikatorer:

4. KVARTAL 2009

Data opdateret af DLCR sekretariatet: 14. januar 2010

Rapport udarbejdet for DLCR af:
Anders Green, klinisk epidemiolog, professor, overleege, dr.med.
Kompetencecenter Syd for Landsdaekkende Kliniske Databaser

Odense Universitetshospital



INDHOLD

L I PP 2
OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER........ciitittuiiiieeenuseseernnssesrrnassssssnnssssssnnsssssssnssssesnssnnssesnsnnsssssnnnns 3
INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage .......cooveviiiiiiiiiiicic e 4
INDIKATOR IIIa: Andel forlgb med afsluttet diagnostisk forlgb senest 28 dage efter pdbegyndelsen............. 6
INDIKATORER IIIb: FOrlgb med Operation ........cu.ciieeuiiiiiiiieieicere e s e s s e s e s s e ra s s e an e e enas 8

IIIb1: Andel forlgb med operation senest 14 dage efter accept af det videre forlgb.......cccccceeviiiiiiiiiiiiicci e, 8

I1Ib2: Andel forlgb med operation senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb ...........ccccvveereeenn. 10
INDIKATORER IIIc og ITId: Forlgb med onkologisk behandling...........cooviiiiiiiiiii s 14

IIIONKO1: Andel forlgb med onkologisk behandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb ...14
IIIONKO2: Andel forlgb med onkologisk behandling pdbegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det

IAGNOSLISKE fOIIBD ...t e e e e ss s snsssnsssnsnsnsnsnnnsnnnnnnnnnnnnnnnnnnnrnnes 16
IIIc1: Andel forlgb med isoleret kemobehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb........ 20
IIIc2: Andel forlgb med isoleret kemobehandling pdbegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske

0117 o 22
IIId1: Andel forlgb med isoleret strdlebehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb ....... 26
I11d2: Andel forlgb med isoleret strdlebehandling pdbegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske

FOFIBD 28
IIISTR+KEMO1: Andel forlgb med kombineret stréle- og kemobehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af
(0[N Ta =T = o1 o PP 32

IIISTR+KEMO2: Andel forlgb med kombineret stréle- og kemobehandling pdbegyndt senest 42 dage efter
pdbegyndelse af det diagnoStiSKE FOIBD ........uvviiiiiiiii i 34

INDIKATORER 1IV: Overensstemmelse mellem stadieklassifikation ved udredning, henholdsvis i forbindelse

g =Te o]0 == u o] o [P PP PP 38
VENTETID FOR INDBERETNING AF AKTIVITETER ......iiuiiiiiiiiiiiess s ssa s s sa s ssns s s s sn s snnsssanssnnsssnnssnnses 40
0o [¢=To o113 T [T P PP TUTTTRTRRPPRTINE 40
N U [1 Sl Tl [0 ]=T (= o Tl o 1= R 42
Onkologiske INADErEtNINGET ....c..uiiiiiie e e e e e e e e e e e e e s e e e ta e e e eea e e eenrneaaen 44
OVERSIGT OVER MANGLENDE INDBERETNING......ituuiiriiiuniiniensenssrnssnsssnsssssssnsssnsssnsssnssssnssenssssnsennns 46

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2009-4 14. januar 2010



NOTER

Opdateret januar 2010

1.

10.

11.

Rapporten redeggr for de indikatorer, som meningsfyldt kan vaerdisaettes kvartalsvist. Ud over
kvalitetsindikatorerne bringes opggrelse over latenstiden i indberetningen til DLCR (dvs. tidsrummet mellem
dato for indberetning og dato for faktisk stedfunden begivenhed), fordelt pd aktiviteterne udredning, operation
henholdsvis onkologisk behandling. Fra og med januar 2009-kvartalsrapporten bringes ogsd en oversigt over
manglende indberetning af aktiviteter pd afdelingsniveau

Rapporten medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Forlgb for
patienter med bopzel uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

Rapporten medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Forlgb for
patienter med bopael uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

I DLCR er patienternes bopael i forhold til lungecancerforlgbets milepaele endnu ikke entydigt defineret, hvorfor
der indtil videre ikke afrapporteres pa regionalt niveau i forhold til patienternes bopael. Sammenfatningerne pa
regionalt niveau afspejler den regionale fordeling i forhold til de involverede afdelingers regionale tilhgrsforhold

Den enkelte indikator fremtraeder ukommenteret og ujusteret i forhold til de fastlagte risikofaktorer og gvrige
justeringsfaktorer

De "sammensatte” ventetider I1Ib2, IIIc2 og IIId2 er pa opfordring fra de kliniske miljger opgjort i forhold til
behandlende afdeling sével som udredende afdeling

P& opfordring fra de kliniske miljger og efter aftale med DLCR er de onkologiske ventetidsindikatorer fra og
med januar 2009-kvartalsrapporten yderligere opdelt for at imgdegd det forhold, at de onkologiske afdelinger
ikke helt sjeeldent indberetter, at der p& samme dato er pdbegyndt bdde kemo- og stralebehandling. De
onkologiske indikatorer fremtraeder nu som fglger:

e III.ONKO: Onkologisk behandling uanset om det er kemo-, strdle-, eller kombinationsbehandling
o Illc: Isoleret kemobehandling registreret som fgrste onkologiske behandling
e IIId: Isoleret strdlebehandling registreret som farste onkologiske behandling

e IIIKEMO+STR: Kombineret kemo- og strdlebehandling registreret som fgrste onkologiske behandling

Fra og med januar 2009: Der er revideret i reekkefglgen i rapportens indhold, sdledes at oversigt over latenstid
i indberetning samt manglende registreringer bringes bagerst i rapporten. Der er endvidere indlagt
indholdsfortegnelse

Fra og med juli 2009: Der er rettet i algoritmen for beregning af overensstemmelse mellem stadieklassifikation
(€TNM) ved udredning over for stadieklassifikation ved operation (pTNM). Fejlen har kun marginal betydning
for indikatorestimatet

Fra og med oktober 2009: Der er justeret i beregningen af indikator IIIb1 (andel forlgb med operation senest
14 dage efter accept af det videre forlgb). Dels er der foretaget implementering af eksklusion af (de ret fa)
forlgb, hvor der foreligger specielle forhold omkring kirurgisk ventetid og/eller hvor der er registreret
neoadjuverende onkologisk behandling; dels er tidsreferencen for indikatoren rettelig korrigeret til dato for
farst registrerede operation (hvor der fejlagtigt indtil nu i kvartalsrapporterne har vaeret anvendt dato for
henvisning til farst registrerede operation). Korrektionen har kun marginal betydning for indikatorestimatet

Fra og med januar 2010: Afdelingsnavne er blevet revideret for at kunne fastholde den enkelte afdelings
identitet i lyset af institutionelle sammenlaegning med faellesnavne for en del sygehuse efter regionalreformen.
Preesentationen af data for det Isbende &r er suppleret med den kumulative total for 8ret (“Aret til dato™).
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OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER
Kun medtaget afdelinger med aktiviteter fra og med ar 2003

. . Total antal Tidligste| Seneste|
Afdelingskode Sygehus Afdeling indberetninger aktivitet aktivitet Kommentar
130134 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 859] 02-01-2003| 27-11-2009
130172 Rigshospitalet Rigshospitalet: Onkologisk klinik 2138| 13-02-2003] 22-10-2009
130953 Bispebjerg Hospital Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 1888| 09-01-2003( 12-01-2010|Kode erstattes i 2010 med 130962
133052 Hvidovre Hospital Hvidovre: Lungemedicinsk afd 164 15-01-2003( 10-12-2008
135111 Amager hospital Amager: Intern medicinsk klinik 39| 14-01-2003| 06-02-2008
1401050 Frederiksberg Hospital Frederiksberg: Intern medicinsk klinik 49] 03-01-2003( 29-12-2006
150119 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 796| 02-01-2003] 22-12-2008|Oprindeligt: "Gentofte Hospital, Thoraxkirurgisk afd"
150132 Gentofte Hospital Gentofte: Lungemedicinsk afd 2615| 02-01-2003] 18-12-2009
151613 Herlev Hospital Herlev: Onkologisk afd 2467|03-01-2003] 17-11-2009
2000226 Hillergd Hospital Hillergd: Lungemedicinsk afd 47] 11-02-2003| 16-09-2004
2000220 Hillergd Hospital Hillergd: Onkologisk afd 747| 29-01-2003| 06-01-2010
2000234 Hillergd Hospital Hillergd: Lungemedicinsk afd 924]03-01-2003| 12-11-2009
250105 Roskilde Sygehus Roskilde: Medicinsk afd 1640] 09-01-2003( 18-12-2009
3000030 Sygehus Vestsjeelland Slagelse: Medicinsk afd 2| 15-06-2006| 24-08-2006
3000130 Holbaek Sygehus Holbaek: Lungemedicinsk afd 1232| 16-01-2003| 07-01-2010
3000131 Sygehus Vestsjeelland Slagelse: Lungemedicinsk afd 5| 18-04-2006| 29-04-2008
3000132 Sygehus Vestsjeelland Kalundborg: Lungemedicinsk afd 2| 06-03-2007] 23-11-2007
350040 Neestved Sygehus Naestved: Medicinsk afd 1163]06-01-2003| 14-12-2009
350041 Nykgbing F Sygehus Nykgbing F: Medicinsk afd 232|02-06-2003] 15-10-2008
350045 Naestved Sygehus Naestved: Onkologisk afd 397| 29-04-2003| 01-03-2007
350045D Naestved Sygehus Naestved: Onkologisk afd 680] 07-04-2003| 05-01-2010
4001030 Bornholms Hospital Bornholm: Medicinsk afd 295| 08-01-2003] 16-12-2009
420209 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Lungemedicinsk afd 1469| 06-01-2003| 04-01-2010
4202090 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Lungemedicinsk afd 11 28-05-2008| 28-05-2008
420226 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Onkologisk afd 2526| 06-01-2003| 06-02-2009
420227 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Thoraxkirurgisk afd 1287|02-01-2003( 16-12-2009
4202270 Odense Universitetshospital/Svendborg Odense: Thoraxkirurgisk afd 10[ 13-05-2008| 09-07-2009
420262 Odense Universitetshospital/Svendborg Middelfart: Medicinsk afd 144] 22-01-2003( 17-03-2006
421203 Odense Universitetshospital/Svendborg Svendborg: Medicinsk afd 684| 14-01-2003] 28-12-2009
500105 Sygehus Sgnderjylland Sgnderborg: Medicinsk afd 881 02-01-2003| 08-01-2010
500203 Haderslev Sygehus Haderslev: Medicinsk afd 145] 15-01-2003( 30-06-2006
500303 Tonder Sygehus Tgnder: Medicinsk afd 67] 24-01-2003| 09-07-2005
500403 Aabenraa Sygehus Aabenraa: Medicinsk afd 33| 06-01-2003| 14-08-2007
5501083 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 450| 18-06-2003] 07-01-2010
5501131 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 544] 03-01-2003] 20-03-2007
600720 Sygehus Lillebaelt Fredericia: Medicinsk afd 350] 21-04-2006| 05-01-2010
600805 Sygehus Lillebaelt Vejle: Lungemedicinsk afd 1306 02-01-2003 06-01-2010
600818 Sygehus Lillebaelt Vejle: Onkologisk afd 2048| 03-01-2003| 28-12-2009
600821 Sygehus Lillebaelt Vejle: Organkirurgisk afd 65| 06-01-2003| 22-10-2004
650104 Regionshospitalet Holstebro Holstebro: Medicinsk afd 1087|02-01-2003( 11-01-2010
650206 Regionshospitalet Herning Herning: Medicinsk afd 21| 14-01-2003| 29-05-2009
650216 Regionshospitalet Herning Herning: Onkologisk afd 154 03-01-2003( 15-10-2009
650402 Regionshospitalet Ringkgbing Ringkgbing: Medicinsk afd 3| 30-08-2003| 12-08-2004
700205 Regionshospitalet Silkeborg Silkeborg: Medicinsk afd 460] 08-01-2003| 04-12-2009
700311 Arhus Universitetshospital, Arhus Sygehus  |Arhus: Lungemedicinsk afd 1283 03-01-2003] 12-01-2010
700325 Arhus Universitetshospital, Arhus Sygehus  [Arhus: Onkologisk afd 2312 29-07-2003| 18-12-2009
700505 Regionshospitalet Randers Randers: Medicinsk afd 806| 02-01-2003| 18-12-2009
700803 Odder Sygehus Odder: Medicinsk afd 6] 21-01-2003| 15-04-2003
700903 Regionshospitalet Grenaa Grenaa: Medicinsk afd 2| 08-01-2003]| 14-04-2003
702626 Arhus Universitetshospital, Skejby Skejby: Thoraxkirurgisk afd 1214|03-01-2003( 21-12-2009
760104 Regionshospitalet Viborg Skive: Medicinsk afd 53] 19-04-2006| 01-11-2009
7601042 Regionshospitalet Viborg Skive: Medicinsk afd 803] 07-01-2003| 29-12-2009
760105 Regionshospitalet Viborg Viborg : Organkirurgisk afd 31| 14-01-2003| 09-03-2004
800117 Aalborg Sygehus, Arhus Universitetshospital |Aalborg: Lungemedicinsk afd 1676| 03-01-2003 12-01-2010
800126 Aalborg Sygehus, Arhus Universitetshospital |Aalborg: Onkologisk afd 1822] 10-01-2003| 30-11-2009
800127 Aalborg Sygehus, Arhus Universitetshospital |Aalborg: Lungekirurgisk afd 572|07-01-2003] 28-12-2009
800310 Sygehus Vendsyssel, Hjgrring Hjgrring: Lungemedicinsk afd 336| 02-01-2003| 24-10-2009
800503 Sygehus Himmerland Farsg: Medicinsk afd 11] 08-01-2003| 04-12-2003

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2009-4

14. januar 2010




INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 95%

Patientgrundlag: Opererede patienter

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Teerskelvaerdi: 95% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
::I?;nd ;f: de: afdeling Ch= 0?)?;1!3:: Uh= 0‘:?;3'!: U= 0‘:2:!3'!: Ch= t::?:lzlt Uh= 0‘:?;3'!: U= 0‘:2:!3'!: Ch= t::?:lzlt
Hovedstaden 33/33 | 100,0%| 60/61 98,4% 37/39 94,9% 53/55 96,4% | 183/188 | 97,3% | 204/207 | 98,6% | 223/220 | 97,4%
Sjzelland = = = = = = = = = = = = = =
Syddanmark 28/28 100,0% 539/62 95,2% 51/51 100,0% 54/56 96,4% 192/197 97,5% 180/184 97,8% 177/186 95,2%
Midtjylland 29/29 | 100,0%| 38/38 [100,0%| 37/39 94,9% 46/47 97,9% | 150/153 | 98,0% | 168/174 | 96,6% | 199/208 | 95,7%
MNardjylland 13/19  |100,0%| 24/25 96,0% 23/23  |100,0% | 34/3¢ |100,0%| 100/101 | 99,0% | 104/105 | 99,0% 7477 96,1%
Hele Danmark 109/109 |100,0%| 181/186 | 97,3% | 148/152 | 97,4% | 187/192 | 97,4% | 625/639 | 97,8% | 656/670 | 97,9% | 673/700 | 96,1%

Andel opfyldt (%)

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

100%

90%

/ ;L\(}___—(ﬁ_._@—__*‘::'_’C:;.-__.Q/'{:»‘_

B80%

70%

60%

50% T T

Kalendertid (kvartal)

T T T
2004, 2004, 2004, 2004, 2005, 2005, 2005, 2005, 20056, 2006, 2006, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009,
Lkvt 2okt 3.kt 4 kvt Lokvt Zokvt 3okvt 4okvt 1okt 2okt 3okt 4 kvt 1oket 20kvt 3okt 4okt Lokvt Zoket 3okt 4okt 1okt 2okvt 30 kvt 4l kot
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INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

Taerskelvaerdi: 95% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele 3ret

gglﬂ?:l:::: :afd eling b= 0‘:)?;1!3:: b= 0?)2;1!3:: b= 0‘:)?;13:: Ch= o?)?:;L b= 0‘:)?;1!3:: b= 0?)2;1!3:: b= 0‘:)?;13::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini 33/33 100,0% 60/a1 98,4% 37/39 94,9% 53/55 96,4% 183/188 97,3% 204/207 98,6% 223/229 97,4%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 19/19 100,0% 24/25 96,0% 23/23 100,0% 34/34 100,0% 1004101 99,0% 104/105 99,0% 74(77 96,1%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 29/29 100,0% 38/38 100,0% 37/39 94,9% 45/47 97,9% 150/153 98,0% 168/174 96,6% 199/208 95,7%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 28/28 | 100,0%| 59/62 95,2% 51/51 | 100,0%| 54/56 96,4% | 192/197 | 97,5% | 180/184 | 97,8% | 177/185 | 95,2%
Hele Danmark 109/109 |100,0% | 181186 | 97,3% 148/152 | 97,4% 187/192 | 97,4% | 625/639 97,8% 656/670 | 97,9% 673/700 | 96,1%
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INDIKATOR IIIa: Andel forlsb med afsluttet diagnostisk forlgb senest 28 dage efter pabegyndelsen

INDIKATOR IIIa: Andel forlob med afsluttet diagnostisk forleb senest 28 dage efter pabegyndelsen
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveardi: 85%
Patientgrundlag: Primzere udredningsforleb
Tidsreference: Efter dato for henvisning til udredning
Teaerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling he opfyldt b= opfyldt Vi opfyldt b= opfyldt Ol opfyldt Uiz opfyldt b= opfyldt
Hovedstaden 138/152 89,5% 206/246 83,7% 208/252 82,5% 203/239 84,9% 753/889 84,7% 811/995 81,4% 719/990 72,6%
Sjzelland 93/100 93,0% 116/136 85,3% 141/174 81,0% 112137 81,8% 462/547 84,5% 492/620 79,4% 411/546 75,3%
Syddanmark 156/169 92,3% 199/222 89,6% 203/239 84,9% 199/236 84,3% 757/866 87,4% 863/998 86,5% 796/917 86,8%
Midtjylland 101/110 91,8% 160/220 72,7% 155/199 77,9% 138/176 77,3% 552/705 78,3% 562/721 77,9% 386/093 55,7%
Herdjylland 75/80 93,8% 93/102 91,2% 91/104 87,5% 87/112 77,7% 346/398 86,9% 323/420 76,9% 170/287 59,2%
Hele Danmark 561/611 91,8% 774/926 83,6% 793/968 82,4% 737/900 81,9% |2870/3405| 84,3% |3051/3755| 81,3% |2482/3433| 72,3%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
100%
90% / 0
80% e . o0
/ 1)

70% _____(_. "\_, _\ /-

60% =

500/9 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

2004, 2004, 2004, 2004, 2005, 2005, 2005, 2005, 2006, 2006, 2006, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009,
kvt 2. kvt 3.kt 4 kvt Lokvt 2.kvt 3okvt 4okt Lokwt 2.kt 3.kvt 4 kvt Lokvt 2.kvt 3. kvt 4okt Lokt 20kt 3okt dokvt Lokvt 2. kvt 3okt 4l ket

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIa: Andel forleb med afsluttet diagnostisk forleb senest 28 dage efter pdbegyndelsen

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele 3ret 2007, hele dret
352.13::“3:‘;;9“9 he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt Vi 0?)?;1!3:: b= 0?):;1!3:: Ol 0‘:)?:;:: Uiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 87/95 91,6% 104/126 82,5% 72/84 85,7% 77/84 91,7% 340/389 87,4% 251/284 88,4% 260/295 88,1%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 45/53 84,9% 95/111 85,6% 106/132 80,3% 94/110 85,5% 340/406 83,7% 332/435 76,3% 270/412 65,5%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = = = 25/25 100,0% 22/22 100,0%
Amager: Intern medicinsk klinik S = S = S = S = S = 11 = 17/22 77,3%
Hillered: Lungemedicinsk afd 3/3 - 4/6 = 25/29 86,2% 29/38 76,3% 61/76 80,3% 177/209 84,7% 132/206 64,1%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 = 3/3 = 5/7 = 3/7 = 12/18 66,7% 25/42 59,5% 18/33 54,5%
Roskilde: Medicinsk afd 22/24 91,7% 31/37 83,8% 33/41 80,5% 32/38 84,2% 118/140 84,3% 98/145 67,6% a0/140 64,3%
Holbask: Lungemedicinsk afd 31/35 88,6% 4254 77,8% 48/69 69,6% 32/43 74,4% 153/201 76,1% 172/218 78,9% 128/183 69,9%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd = = = = = = = = = = = = 1/2 =
Slagelse: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = S = 1f1 = 3/3 =
MNaestved: Medicinsk afd 40/41 97,6% 43/45 95,6% a0/64 93,8% 48/56 85,7% 191/206 92,7% 220/255 86,3% 185/212 87,3%
Nykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 4/6 -
Odense: Lungemedicinsk afd 47/52 90,4% 44/48 91,7% 42/52 80,8% 47/34 87,0% 180/206 87,4% 183/210 87,1% 192/226 85,0%
Svendborg: Medicinsk afd 25/27 92,6% 20/25 80,0% 29/33 87,9% 15/23 65,2% §9/108 82,4% 100/125 80,0% 100/123 81,3%
Aabenraa: Medicinsk afd S = S = S = S = S = S = 1/1 =
Senderborg: Medicinsk afd 21/24 87,5% 26/32 81,3% 35/45 77,8% 39/53 73,6% 121/154 78,6% 161/186 86,6% 129/152 84,9%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd 20/20 100,0% 34/34 100,0% 37/40 92,5% 29/31 93,5% 120/125 96,0% 155/177 87,6% 137/153 89,5%
Fredericia: Medicinsk afd 13/14 92,9% 2229 75,9% 24/31 77,4% 30/34 88,2% 89/108 82,4% 100/120 83,3% 62/69 89,9%
Vejle: Lungemedicinsk afd 30/32 93,8% 53/54 98,1% 36/38 94,7% 39/41 95,1% 158/165 95,8% 164/180 91,1% 175/193 90,7%
Arhus: Lungemedicinsk afd 34/38 94,4% 39/59 66,1% 38/57 66,7% 38/57 66,7% 149/209 71,3% 154/206 74,8% 84/203 41,0%
Randers: Medicinsk afd 19/20 95,0% 24/32 75,0% 34/42 81,0% 23/30 83,3% 102/124 82,3% 100/118 84,7% 68/123 55,3%
Silkeborg: Medicinsk afd 9/10 90,0% 21/22 95,5% 23/25 92,0% 13/15 86,7% 66/72 91,7% 47/80 58,8% 34/59 57,6%
Holstebro: Medicinsk afd 31/34 91,2% 43/62 69,4% 32/44 72,7% 40/49 81,6% 146/189 77,2% 142/188 75,5% 100/173 57,8%
Herning: Medicinsk afd S = S = 1/1 = 2/2 = 3/3 = 2/2 = 2/4 =
Skive: Medicinsk afd 8/10 80,0% 33/45 73,3% 27/30 90,0% 18/23 78,3% 86/108 79,6% 117127 92,1% 28/129 76,0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 74/79 93,7% 93/102 91,2% 8o/102 87,3% 83/108 76,9% 339/391 86,7% 304/401 75,8% 146/257 56,8%
Hele Danmark 561/611 91,8% 774/926 83,6% 798/968 82,4% 737/900 81,9% |2870/3405| 84,3% |3051/3755| 81,3% |2482/3433| 72,3%
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INDIKATORER IIIb: Forigb med operation

IIIb1: Andel forleb med operation senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

INDIKATOR IIIb1: Andel forlab med operation senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveardi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med registreret operation

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
::I?:'lnd ;f: :: afdeling D= o‘::\;jlzlt e t;:};":lzlt = o‘;":lzlt L= o‘::\;jlzlt Db o‘::\;jlzlt U= t::};":lzlt = o‘:;'\;jlzlt
Hovedstaden 18/31 58,1% 26/63 41,3% 19/40 47,5% 23/31 45,1% 86/183 46,5% 157/194 80,9% 155/217 71,4%
Sjzelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark 26/29 89,7% 47/60 78,3% 39/43 90,7% 49/56 87,5% 161/188 85,6% 157/165 95,2% 156/175 89,1%
Midtjylland 28/29 96,6% 34/36 94,4% 34/37 91,9% 44/45 97,8% 140/147 95,2% 155/158 98,1% 173/186 96,2%
Naordjylland 20/20 100,0% 2222 100,0% 21/22 95,5% 24/30 80,0% 87/94 93,6% 76/93 81,7% 69/71 97,2%
Hele Danmark 92/109 84,4% 129/181 71,3% 113/142 79,6% 140/182 76,9% 474/614 77,2% 545/610 89,3% 559/ 649 86,1%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%a)

100%
1 o R r';.,\‘f-. - O / ——0—" _)\‘ - o
] '\ /r o S / O — < \_ ‘_/'* "\‘ O /
] \\/ ol
50% ]
25% :
0% ] T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

2004, 1. 2004, 2. 2004, 3. 2004, 4. 2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IITbh1: Andel forleb med operation senest 14 dage efter accept af det videre forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele 3ret 2007, hele dret

gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt Vi 0?)?;1!3:: b= 0?):;1!3:: Ol 0‘:)?:;:: Uiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini 18/31 58,1% 26/63 41,3% 19/40 47,5% 23/51 45,1% 86/183 46,5% 157/194 80,9% 155/217 71,4%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 26/29 89,7% 47/60 78,3% 39/43 90,7% 49/56 87,5% 161/188 85,6% 157/165 95,2% 156/175 89,1%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 28/29 96,6% 34/36 94,4% 34/37 91,9% 44/45 97,8% 140/147 95,2% 155/158 98,1% 179/180 96,2%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 20/20 100,0% 22/22 100,0% 21/22 95,5% 24/30 80,0% 87/94 92,6% 76/93 81,7% 9/71 97,2%
Hele Danmark 92/109 84,4% 129/181 71,3% 113/142 79,6% 140/182 76,9% 474/614 77,2% 545/610 89,3% 559/649 86,1%
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IIIb2: Andel forlgb med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIIb2: Andel forlab med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010
Taerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med registreret operation OG udredningsdata, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Kalendertid (kvartal)

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teaerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 9/25 36,0% 14/52 26,9% 9/29 31,0% 11/41 26,8% 43/147 29,3% 71/173 41,0% 52/182 28,6%
Sjaelland : = : = : = : = : = : = =
Syddanmark 13/24 54,2% 19/30 38,0% 15/38 39,5% 20/47 42,6% 67/159 42,1% 20,/168 53,6% 87/170 51,2%
Midtjylland 17/26 65,4% 18/34 52,9% 12/35 34,3% 28/41 68,3% 75f136 55,1% 98/170 57,6% 43/190 22,6%
Nordjylland 14/16 87,5% 17/19 89,5% 16/19 84,2% 15/31 48,4% G62/85 72,9% 61/96 63,5% 12/36 33,3%
Hele Danmark 53/91 58,2% 68/155 43,9% 52/121 43,0% 74/160 46,3% 2477527 46,9% 320/607 52,7% 194/578 33,6%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%0)
100%

75%

50% "‘——1/ \'x_‘, A

2596 +--C OO // \f O—C

. <5 ~
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INDIKATOR IITh2: Andel forleb med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele 3ret 2007, hele dret

gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt Vi 0?)?;1!3:: b= 0?):;1!3:: Ol 0‘:)?:;:: Uiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini 9/25 36,0% 14/52 26,9% 9/29 31,0% 11/41 26,8% 43/147 29,3% 71/173 41,0% 52/182 28,6%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 13/24 54,2% 19/50 38,0% 15/38 39,5% 20/47 42,6% 67/159 42,1% a0/168 53,6% 87/170 51,2%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 17/26 65,4% 18/34 52,9% 12/35 34,3% 28/41 68,3% 75/138 55,1% 98/170 57,6% 43/190 22,6%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 14/16 87,5% 17/19 89,5% 16/19 84,2% 15/31 48,4% 52/85 72,9% 61/96 63,5% 12/36 33,3%
Hele Danmark 53/91 58,2% 68/155 43,9% 52/121 43,0% 74/160 46,3% 2477527 46,9% 320/607 52,7% 194/578 33,6%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2009-4

14. januar 2010
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INDIKATOR IIIb2: Andel forlab med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010
Taerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med registreret operation OG udredningsdata, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Teerskelveerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 20009, 2. kvt. 20009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel

Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.

Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 6/16 37,5% 12/43 27,9% 9/27 33,3% 11/31 35,5% 38/117 32,5% 63/140 46,4% 46/146 31,5%
Sjzelland 3/17 17,6% 2/18 11,1% 0/8 = 4/18 22,3% 9/a61 14,8% 15/a0 25,0% 12/62 19,4%
Syddanmark 13/16 81,3% 20042 47,6% 15/33 45,5% 16/39 41,0% G4/130 49,2% 86,/147 58,5% 81/145 55,9%
Midtjylland 17/26 65,4% 17/33 51,5% 12/34 35,3% 28/40 70,0% 74/133 55,6% 93/164 56,7% 44/191 23,0%
Naordjylland 14/16 87,5% 17/19 89,5% 16/19 84,2% 15/32 46,9% 62/86 72,1% 61/96 63,5% 11/34 32,4%
Hele Danmark 53/91 58,2% 68/155 43,9% 52/121 43,0% 74/160 46,3% 247/527 46,9% 320/607 52,7% 194/578 33,6%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%)

100% ]

75% --------------------------------------------

. /, . / \——-._____r}_-‘__{ //_‘
| s ', e ( _}-‘__\_
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Kalendertid artal
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INDIKATOR IITh2: Andel forlgb med operation senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele aret 2007, hele 3ret
Egls‘lig;tnzf:z;:ieﬁng Ch= 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Ub=C 0?)?;1!3:: Uh= 0‘:2:3:: i 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Ub=_ 0‘:?:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 4/8 = 6/18 33,3% 4/9 = g/11 72,7% 22/46 47,8% 28/39 71,8% 20/50 40,0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 27 - 6/23 26,1% 5/17 29,4% 316 18,8% 16/63 25,4% 30/78 38,5% 23/71 32,4%
Amager: Intern medicinsk klinik S S S S S S S S S S S S 0/1 S
Hillered: Lungemedicinsk afd 0/1 S 02 S S S 0/4 S 0/7 S 217 11,8% 0/19 0,0%
Bornholm: Medicinsk afd S = S = 0/1 = S = 0/1 = 5/6 = 3/3 =
Roskilde: Medicinsk afd 1/7 = 1/6 = 0/3 = 1/8 = 3/24 12,5% 3/14 21,4% 0/17 0,0%
Holbask: Lungemedicinsk afd 0/a = 1/10 10,0% 0/s = 3/6 = 4/29 13,8% 8/26 30,8% 6/28 21,4%
MNaestved: Medicinsk afd 2/2 = 0/2 = = = 0/4 = 2/8 = 4/20 20,0% 6/17 35,3%
Odense: Lungemedicinsk afd 4/4 = 5/7 = 6/8 = 7/10 70,0% 22/29 75,9% 31/39 79,5% 27/36 75,0%
Svendborg: Medicinsk afd 1/1 - 1/2 - 0/3 - 1/3 - 3/9 - 12/22 54,5% 4/9 S
Sanderborg: Medicinsk afd 1/1 S 1/6 S 0/8 S 2(7 S 422 18,2% 8/25 32,0% 12/29 41,4%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd 3/5 = 2/7 = 5/6 S 4/7 = 14/25 56,0% 19/26 73,1% 14/24 58,3%
Fredericia: Medicinsk afd 1/2 = 2{7 = 1/4 = 1/a = 5/19 26,3% 2/13 15,4% 3/8 =
Vejle: Lungemedicinsk afd 3/3 = 9/13 69,2% 3/4 = 1/a = 16/26 61,5% 14/22 632,6% 21/39 53,8%
Arhus: Lungemedicinsk afd 3/ = 6/10 60,0% 3/12 25,0% 8/13 61,5% 20/40 50,0% 29/49 59,2% 10/62 16,1%
Randers: Medicinsk afd 5/9 = 4/6 = 4/9 - 8/11 72, 7% 21/35 60,0% 14/25 56,0% 6/34 17,6%
Silkeborg: Medicinsk afd 3/3 = 1/2 = 2/4 = 2/4 = 8/13 61,5% 3/12 25,0% 1/14 7,1%
Holstebro: Medicinsk afd 6/7 = 6/10 60,0% 2/7 = 10/11 90,9% 24/35 68,6% 32/51 62,7% 14/46 30,4%
Herning: Medicinsk afd S S S S S S S S S S S S 0/1 S
Skive: Medicinsk afd /2 - /5 - 1/2 - 0/1 - 1/10 10,0% 15/27 55,6% 13/34 38,2%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 14/16 87,5% 17/19 89,5% 16/19 84,2% 15/32 46,9% G2/86 72,1% 61/96 63,5% 11/34 32,4%
Hele Danmark 53/91 58,2% 68/155 43,9% 52/121 43,0% 74/160 46,3% 247/527 46,9% 320/607 52,7% 194/578 33,6%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2009-4
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INDIKATORER IIIc og IIId: Forlgb med onkologisk behandling

IIIONKO1: Andel forisb med onkologisk behandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forigb

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Tidsreference:

Forlab med onkologisk behandling som farst registreret behandling
Efter dato for ferst registrerede onkologiske behandling

INDIKATOR ITIONKO1: Andel forlab med pabegyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter accept af det videre forlab
KWVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 14-01-2010

Taerskelvardi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele dret 2007, hele aret

ggﬁlaunndﬁafrtsg afdeling b DJ:?;EdL b D“[\Jrf];edlt ubss DJ:'?;EdL b D‘:lrf]ﬂedlt (Wb DJ:?;EdL b uﬁ?ﬂedlt b D?Jrf];edlt
Hovedstaden 23/54 61.1% 724117 61.5% £3/130 53.1% 054163 58.3% 260/46 58.0% 287/788 49.1% 278/719 38.7%
Syddanmark 30449 61.2% 67/87 FI.0% 32/47 68.1% 40/68 58.8% 168/251 67.3% 330/569 58.0% 293/594 50.2%
Sizlland 21432 65.6% 17/48 35.4% 20/57 35.1% 28/70 40.0% 86/207 41.5% 105/269 39.0% 102/228 44.7%
Midtjylland 2/4 - 18/26 69.2% 27/54 50.0% 32/68 47.1% 797152 52.0% 166/385 43.1% 143/365 39.2%
Mordjylland 8/12 66.7% 14/21 66.7% 2/13 15.4% 3/12 66.7% 32/58 55.2% 49,149 32.9% 88/234 37.6%
Hele Danmark 94/151 62.3% 188/299 62.9% 150,301 49.8% 203/381 53.3% |635/1132 | 56.1% [1037/2160| 48.0% | 909/2140 42.5%
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INDIKATOR IIIONKO1: Andel forleb med pabegyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter accept af det videre forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret

gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 0/17 0,0% 6/44 13,6% 11/61 18,0% 21/66 31,8% 38/188 20,2% 88/204 29,9% 57/278 20,5%
Herlev: Onkologisk afd 7/8 = 25/28 89,3% 34/43 79,1% 43/62 69,4% 109/141 77,3% 152/324 46,9% 112/284 39,4%
Hillergd: Onkologisk afd 25/28 89,3% 38/42 90,5% 20/22 90,9% 24/28 85,7% 107/120 89,2% 128/150 85,3% 99/144 68,8%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 = 3/3 = 4/4 = 77 - 15/15 100,0% 18/20 95,0% 10/13 76,9%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 22 - 31/110 28,2% 36/102 35,3%
Mzestved: Onkelogisk afd 21/32 65,6% 17/48 35,4% 20/57 35,1% 26/68 38,2% 84/205 41,0% 74/159 46,5% G6/126 52,4%
Odense: Onkologisk afd S = S = S = 3/8 = 3/8 = 154/316 48,7% 137/340 40,3%
Senderborg: Medicinsk afd 1/1 = 4/3 = 3/3 = S = a/9 = = = 16/17 94,1%
Vejle: Onkologisk afd 29/43 60,4% 63/82 76,8% 29/44 65,9% 37/60 61,7% 158/234 67,5% 176/233 69,6% 145/237 61,2%
Arhus: Onkologisk afd 2/3 = 17/25 68,0% 27/53 50,9% 30/66 45,5% 76/147 51,7% 148/366 40,4% 129/349 37,0%
Herning: Onkologisk afd 0/1 = 1f1 = 0/1 = 2/2 = 3/5 = 18/19 94,7% 14/16 87,5%
Aalborg: Onkelogisk afd 8/12 66,7% 14/21 66,7% 2/13 15,4% 8/12 66,7% 32/38 55,2% 49,149 32,9% 88/234 37,6%
Hele Danmark 94/151 632,3% 188/299 62,9% 150/301 49,8% 203/381 53,3% 635/1132 56,1% |1037/2160| 48,0% 909/2140 42,5%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2009-4

14. januar 2010

15



IIIONKO2: Andel forlsb med onkologisk behandling pdbegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIIONKO2: Andel forlgb med pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Taarskelvaardi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med onkologisk behandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele dret 2007, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt
Hovedstaden 30/39 76,9% 47/89 52,8% 58/101 57,4% 75/124 60,5% 210/333 59,5% 398/633 62,7% 234/580 43,8%
Sjzelland 23/29 79,3% 13/21 61,9% 10/15 66,7% 14/26 53,8% a0/91 65,9% 143/219 65,3% 108/182 59,3%
Syddanmark 35/44 79,5% 58/74 78,4% 34/43 79,1% 48/63 76,2% 175/224 78,1% 374/517 72,3% 331/522 63,4%
Midtjylland 2/4 - 13/22 59,1% 24/48 50,0% 42/62 67,7% 81/136 59,6% 197/350 56,3% 126/315 40,0%
Herdjylland 5/10 50,0% 12/20 60,0% 5/10 50,0% 7/9 - 29/49 59,2% 73/138 54,3% 77177 43,5%
Hele Danmark 95/126 75,4% 143/226 63,3% 131/217 60,4% 186/284 65,5% 555/853 65,1% |1187/1859| 63,9% 896/1776 50,5%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIONKO2: Andel forleb med pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlsb

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 712 58,3% 11/37 29,7% 16/46 34,8% 26/52 50,0% 60/147 40,8% 98/218 45,0% 75211 35,5%
Herlev: Onkologisk afd 4/5 = 9/16 56,3% 26/34 76,5% 30/43 69,8% G69/98 70,4% 163/262 62,2% 90/237 38,0%
Hillergd: Onkologisk afd 18/21 85,7% 25/33 75,8% 13/17 76,5% 16/22 72, 7% 72/93 77,4% 120/135 88,9% 83/119 69,7%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 = 2/3 = 3/4 = 37 = 9/15 60,0% 17/20 85,0% 6/13 46,2%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 54/93 58,1% 45/88 51,1%
Mzestved: Onkelogisk afd 23/29 79,3% 13/21 61,9% 10/15 66,7% 13/24 54,2% 59/89 66,3% 89/126 70,6% 63/94 67,0%
Odense: Onkologisk afd S = S = S = 2/8 = 2/8 = 193/293 65,9% 173/300 57,7%
Senderborg: Medicinsk afd 1/1 = 3/3 = 2/3 = S = 6/9 = S = 8/9 =
Vejle: Onkologisk afd 34/43 79,1% 53/69 79,7% 32/40 80,0% 46/35 83,6% 167/207 80,7% 181/224 80,8% 150/213 70,4%
Arhus: Onkologisk afd 1/3 = 12/21 57,1% 2447 51,1% 40/60 66,7% 770131 58,8% 182/332 54,8% 115/300 38,3%
Herning: Onkologisk afd 1/1 = 1f1 = 0/1 = 2/2 = 4/35 = 15/18 83,3% 11/15 73,3%
Aalborg: Onkelogisk afd 5/10 50,0% 12/20 60,0% 5/10 50,0% 7/9 = 29/49 59,2% 75/138 54,3% 77177 43,5%
Hele Danmark 95/126 75,4% 143/226 63,3% 131/217 60,4% 186/284 65,5% 555/853 65,1% |1187/1859| 63,9% 896/1776 50,5%
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INDIKATOR IIIONKO2: Andel forlgb med pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab

KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET:

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

14-01-2010
85%
Forlgb med onkologisk behandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling

Teerskelveerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel

Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.

udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt = opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 26/32 81,3% 4779 59,5% 54/86 62,8% 72{111 64,9% 199/308 64,6% 389/388 66,2% 248/339 46,0%
Sjzelland 27(35 77,1% 13/28 46,4% 14/29 48,3% 17/36 47,2% 71/128 55,5% 158/274 57,7% 113/238 47,5%
Syddanmark 34/43 79,1% 37/75 76,0% 34/44 77,3% 48/63 76,2% 173/225 76,9% 366/496 73,8% 330/305 65,3%
Midtjylland 3/4 - 14/22 63,6% 24/46 52,2% 43/63 68,3% 84/135 62,2% 199/350 56,9% 136/337 40,4%
Nordjylland 5/12 41,7% 12/22 54,5% 5/12 41,7% 6/11 54,5% 28/37 49,1% 73/151 49,7% 69/157 43,9%
Hele Danmark 95/126 75,4% 143/226 63,3% 131/217 60,4% 186/284 65,5% 555/853 65,1% |1187/1859| 63,9% 896/1776 50,5%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIONKO2: Andel forleb med pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
352.13::“3:‘;;9“9 b= 0‘:)2;1!3:: Oh= 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt b= 0?)2;1!3:: b= 0‘:)?:3:: Oh= o?)?:IEL b= 0‘:)?;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 5/7 = 12/29 41,4% 16/37 43,2% 24/39 61,5% 57/112 50,9% 86/170 50,6% 54/144 37,5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 17/20 85,0% 33/43 76,7% 23/28 82,1% 29/41 70,7% 102/132 77,3% 149/232 64,2% 89/230 38,7%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = S = 6/9 = 7/8 =
Amager: Intern medicinsk klinik S = S = S = S = S = 2/2 = 3/8 =
Hillered: Lungemedicinsk afd 3/4 = 0/4 - 12/17 70,6% 16/24 66,7% 31/49 63,3% 129/154 83,8% 88/130 67,7%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 - 2/3 - 3/4 - 37 - 9/15 60,0% 17/21 81,0% 7/19 36,8%
Roskilde: Medicinsk afd 2/2 - 0/4 - 2/7 - 1/4 - 5/17 29,4% 34/70 48,6% 35/76 46,1%
Holbask: Lungemedicinsk afd 7/10 70,0% 5/14 35,7% 10/17 58,8% 715 46,7% 29/56 51,8% 50/96 52,1% 28/72 38,9%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd = = = = = = = = = = = = 1/2 =
Slagelse: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = S = 1/2 = 1/1 =
MNaestved: Medicinsk afd 18/22 81,8% 8/10 80,0% 2(5 = 9/17 52,9% 37/54 68,5% 73/106 68,9% 47/83 56,6%
Nykebing F: Medicinsk afd 01 - - - - - - - 01 - - - 1/4 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - 01 - - - 1/3 - 1/4 - 93/104 89,4% 93/123 75,6%
Svendborg: Medicinsk afd S S 0/1 S S S 1/2 S 1/3 S 36/60 60,0% 56/87 64,4%
Aabenraa: Medicinsk afd S = S = S = S = S = S = 1/1 =
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd 12/15 80,0% 17/21 81,0% 12/15 80,0% 10/15 66,7% 51/66 77,3% 65/88 73,9% 38/69 55,1%
Senderborg: Medicinsk afd 1/3 = 47 = 3/3 = 0/2 = 8/17 47,1% 47/82 57,3% 24/04 37,5%
Fredericia: Medicinsk afd 5/8 = 10/15 66,7% 8/12 66,7% 11/15 73,3% 34/50 68,0% 47/68 69,1% 19/35 54,3%
Vejle: Lungemedicinsk afd 16/17 94,1% 26/30 86,7% 11/12 91,7% 25/26 96,2% 78/85 91,8% 78/94 83,0% 99/126 78,6%
Arhus: Lungemedicinsk afd 1/1 - 57 - a/9 S 10/14 71,4% 2231 71,0% 71/115 61,7% 40/108 37,0%
Randers: Medicinsk afd - - 2/2 - 9/13 69,2% 4/8 - 15/23 65,2% 44/a0 66,7% 30/@5 46,2%
Silkeborg: Medicinsk afd = = 4/5 = 37 = 2[5 = 9/17 52,9% 15/43 34,9% 14/27 51,9%
Holstebro: Medicinsk afd 2/2 = 1/3 - 4/11 36,4% 15/19 78,9% 22/35 62,9% 36/70 51,4% 33/72 45,8%
Herning: Medicinsk afd S = 0/1 = S = 3/3 = 3/4 = 2/2 = 1/4 =
Skive: Medicinsk afd 0/1 = 2/4 = 2/6 - 9/14 64,3% 13/25 52,0% 31/54 57,4% 18/61 29,5%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 5/12 41,7% 12/22 54,5% 5/12 41,7% 6/11 54,5% 28/57 49,1% 73/148 49,3% G6/146 45,2%
Hele Danmark 95/126 75,4% 143/226 63,3% 131/217 60,4% 186/284 65,5% 555/853 65,1% |1187/1859| 63,9% 896/1776 50,5%
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IIIcl: Andel forlgb med isoleret kemobehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

INDIKATOR IIIcl: Andel forlab med pabegyndt kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveardi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med isoleret kemobehandling som ferst registreret behandling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Teaerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
::E;nd ;f: de: afdeling Obs. 0‘:)?:;:: Obs. t::)?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0?):;1!3:: Obs. 0‘:)?:;:: Obs. t::)?:lzlt Obs. 0‘:?:3'!:
Hovedstaden 26/43 60,5% 52/76 68,4% 39/69 56,5% 64/104 61,5% 181/292 62,0% 274470 58,3% 185/388 47,7%
Syddanmark 21/32 65,6% 50/63 79,4% 20/27 74,1% 19/32 59,4% 110/154 71,4% 133/224 59,4% 127/244 52,0%
Sjzelland 21/28 75,0% 17/46 27,0% 17/50 34,0% 22/62 35,5% 77/186 41,4% 96/248 38,7% 95/214 44,4%
Midtjylland 0/1 - 2/3 - 5/10 50,0% 11/20 55,0% 18/34 52,9% 48/92 52,2% 36/88 40,9%
Hordjylland 4/8 - 7/10 70,0% 1/6 - 45 - 16/30 53,3% 25/41 61,0% 40/68 58,8%
Hele Danmark 72/112 64,3% 128/198 64,6% 82/162 50,6% 120/224 53,6% 402/696 57,8% 576/1075 53,6% 483/1002 48,2%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIlIc1: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret

gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 0/14 0,0% 6/26 23,1% 8/33 24,2% 17/48 35,4% 31/121 25,6% 49/166 29,5% 20/133 21,8%
Herlev: Onkologisk afd = = [ - 8/11 72,7% 16/21 76,2% 30/38 78,9% 80/137 58,4% 47/99 47,5%
Hillergd: Onkologisk afd 25/28 89,3% 38/42 90,5% 20/22 90,9% 24/28 85,7% 107/120 89,2% 127/149 85,2% 99/144 68,8%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 = 2/2 = 3/3 = 77 - 13/13 100,0% 18/18 100,0% 10/12 83,3%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 2/2 - 22 - 31/110 28,2% 36/102 35,3%
Mzestved: Onkelogisk afd 21/28 75,0% 17/46 37,0% 17/50 34,0% 20/60 33,3% 75/184 40,8% 65/138 47,1% 59/112 52,7%
Odense: Onkologisk afd S = S = S = 1/1 = 1/1 = 50/103 48,5% 61/133 45,9%
Senderborg: Medicinsk afd 1/1 = 3/3 = 2/2 = S = 6/6 = = = 10/10 100,0%
Vejle: Onkologisk afd 2031 64,5% 4760 78,3% 18/25 72,0% 18/31 58,1% 103/147 70,1% 83/121 68,6% 56/101 55,4%
Arhus: Onkologisk afd = = 1/2 = 5/9 - 9/18 50,0% 15/29 51,7% 30/73 41,1% 22(72 30,6%
Herning: Onkologisk afd 0/1 = 1f1 = 0/1 = 2/2 = 3/5 = 18/19 94,7% 14/16 87,5%
Aalborg: Onkelogisk afd 4/8 = 7/10 70,0% 1/6 = 4/6 - 16/30 53,3% 25/41 61,0% 40/68 58,8%
Hele Danmark 72/112 64,3% 128/198 64,6% 82/162 50,6% 120/224 53,6% 402/696 57,8% 576/1075 53,6% 483/1002 48,2%
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IIIc2: Andel forlgb med isoleret kemobehandling pabegyndt senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIIc2: Andel forlgsb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Taarskelvaardi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med isoleret kemobehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 26/32 81,3% 34/60 56,7% 32/51 62,7% 52/80 65,0% 144/223 64,6% 270/380 71,1% 165/311 53,1%
Sjzelland 20/25 80,0% 13/20 65,0% 9/13 69,2% 13/24 54,2% 55/82 67,1% 133/203 65,5% 102/174 58,6%
Syddanmark 24/29 82,8% 45/35 81,8% 22/26 84,6% 27/30 90,0% 118/140 84,3% 149/202 73,8% 141/215 65,6%
Midtjylland 1/1 - 3/3 - 7/10 70,0% 16/19 84,2% 27/33 81,8% 56/87 64,4% 29/75 38,7%
Hordjylland 47 - &/2 - 35 - 3/4 - 16/25 64,0% 31/39 79,5% 26/50 52,0%
Hele Danmark 75/94 79,8% | 101/147 | 68,7% 73/105 69,5% | 111157 | 70,7% | 360/503 | 71,6% | 639/911 | 70,1% | 463/825 | 56,1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 7/10 70,0% 7722 31,8% 8/21 38,1% 22(37 59,5% 44/90 48,9% 53/115 46,1% 44/101 43,6%
Herlev: Onkologisk afd = = 1/3 - 9/10 90,0% 11/14 78,6% 21/27 77,8% 82/113 72,6% 32/79 40,5%
Hillergd: Onkologisk afd 18/21 85,7% 25/33 75,8% 13/17 76,5% 16/22 72, 7% 72/93 77,4% 119/134 88,8% 83/119 69,7%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 = 1/2 = 2/3 = 37 = 7/13 53,8% 16/18 88,9% 6/12 50,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 54/93 58,1% 45/88 51,1%
Mzestved: Onkelogisk afd 20/25 80,0% 13/20 65,0% 9/13 69,2% 12/22 54,5% 54/80 67,5% 79/110 71,8% 57/86 66,3%
Odense: Onkologisk afd S = S = S = 1/1 = 1/1 = 63/95 66,3% 70/118 59,3%
Senderborg: Medicinsk afd 1/1 = 2/3 = 1/2 = S = 4/6 = S = 5/5 =
Vejle: Onkologisk afd 23/28 82,1% 43/52 82,7% 21/24 87,5% 26/29 89,7% 113/133 85,0% 86/107 80,4% 66/92 71,7%
Arhus: Onkologisk afd = = 2(2 = 7/9 - 14/17 82,4% 23/28 82,1% 41/69 59,4% 18/a0 30,0%
Herning: Onkologisk afd 1/1 = 1f1 = 0/1 = 2/2 = 4/35 = 15/18 83,3% 11/15 73,3%
Aalborg: Onkelogisk afd 47 = G/9 = 3/5 = 3/4 = 16/25 64,0% 31/39 79,5% 26/50 52,0%
Hele Danmark 75/94 79,8% 101/147 68,7% 73/105 69,5% 111/157 70,7% 360/503 71,6% 639/911 70,1% 463/825 56,1%
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INDIKATOR IIIc2: Andel forlgsb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med isoleret kemobehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
E:E:il:;‘;e;deﬁng Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0‘:2:3:: Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0‘:?:3::
Hovedstaden 24/28 85,7% 34/54 63,0% 31/46 67,4% 51/73 69,9% 140/201 69,7% 270/365 74,0% 166/310 53,5%
Sjzelland 22/28 78,6% 13/23 56,5% 10/18 62,5% 14/28 50,0% 50/95 62,1% 136/215 63,3% Q9/177 55,9%
Syddanmark 23/28 82,1% 44/55 80,0% 22/26 84,6% 27/30 90,0% 116/139 83,5% 146/191 76,4% 142/210 67,6%
Midtjylland 22 - 4/4 - 7/10 70,0% 16/19 84,2% 29/35 82,9% 56/20 62,2% 31/82 37,8%
Hordjylland 4/8 - 6/11 54,5% 37 - 37 - 16/33 48,5% 31/50 62,0% 25/46 54,3%
Hele Danmark 75/94 79,8% | 101/147 | 68,7% 73/105 69,5% | 111157 | 70,7% | 360/503 | 71,6% | 639/911 | 70,1% | 463/825 | 56,1%
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pabegyndt kemobehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlob

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele 3ret 2007, hele dret
352.13::“3:‘;;9“9 he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt Vi 0?)?;1!3:: b= 0?):;1!3:: Ol 0‘:)?:;:: Uiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 5/6 = 6/13 46,2% 716 43,8% 21/28 75,0% 39/63 61,9% 50/94 53,2% 34/81 42,0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 15/17 88,2% 27/35 77,1% 10/11 90,9% 11/15 73,3% G63/78 80,8% 80/113 70,8% 36/86 41,9%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = S = 6/7 = 5/5 =
Amager: Intern medicinsk klinik S = S = S = S = S = 2/2 = 2/3 =
Hillered: Lungemedicinsk afd 3/4 = 0/4 - 12/16 75,0% 16/23 69,6% 31/47 66,0% 117/132 88,6% 82/119 68,9%
Bornholm: Medicinsk afd 1/1 - 1/2 - 2(3 - 37 - 7/13 53,8% 15/17 88,2% 7/14 50,0%
Roskilde: Medicinsk afd - - /1 - - - /1 - 0/2 - 31/58 53,4% 35/69 50,7%
Holbask: Lungemedicinsk afd 7/9 = 5/13 38,5% 8/12 66,7% 6/12 50,0% 26/46 56,5% 40,70 57,1% 23/49 46,9%
Slagelse: Lungemedicinsk afd = = = = = = = = = = 11 = = =
MNaestved: Medicinsk afd 15/18 83,3% g/9 = 2/4 - 8/15 53,3% 33/46 71,7% 64/86 74,4% 39/55 70,9%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd = = = = = = = = = = = = 1/1 =
Nykebing F: Medicinsk afd 01 - - - - - - - 01 - - - 1/3 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - S S 33/36 91,7% 36/42 85,7%
Svendborg: Medicinsk afd S S 01 S S S 1/1 S 1/2 S 11/20 55,0% 22(36 61,1%
Aabenraa: Medicinsk afd S = S = S = S = S = S = 1/1 =
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd 8/11 72,7% 11/14 78,6% a/9 = 5/7 = 32/41 78,0% 35/45 77,8% 17/31 54,8%
Senderborg: Medicinsk afd 1/2 = 3/4 = 2/3 = S = 6/9 = 10/21 47,6% 11/26 42,3%
Fredericia: Medicinsk afd 3/4 = 7/10 70,0% 6/7 = 5/6 - 21/27 77,8% 22/30 73,3% 8/17 47,1%
Vejle: Lungemedicinsk afd 11/11 100,0% 23/26 88,5% 6/7 = 16/16 100,0% 56/60 93,3% 35/39 89,7% 47/57 82,5%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 1/1 - 2(2 - 2/3 - 5/6 - 14/21 66,7% 5/21 23,8%
Randers: Medicinsk afd S S S S 3/3 S 23 S 30 S 10/12 83,3% 718 38,9%
Silkeborg: Medicinsk afd S = 1f1 = 0/1 = 1/1 = 2/3 = 4/12 33,3% 2/3 =
Holstebro: Medicinsk afd 2/2 = 1/1 = 1/2 = 7/8 - 11/13 84,6% 19/35 54,3% 14/22 63,6%
Herning: Medicinsk afd S = S = S = 1/1 = 1/1 = S = S =
Skive: Medicinsk afd = = 1/1 = 1/2 = 3/3 = 5/6 = 9/10 90,0% 3/16 18,8%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 4/8 = 6/11 54,5% 3/7 = 3/7 = 16/33 48,5% 29/48 60,4% 25/45 55,6%
Hele Danmark 75/94 79,8% 101/147 68,7% 73/105 69,5% 111/157 70,7% 360/503 71,6% 639/911 70,1% 463/825 56,1%
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IIId1: Andel forlgb med isoleret strdlebehandling pabegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forlgb

INDIKATOR IIId1: Andel forlgb med pabegyndt strdlebehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlegb med isoleret stralebehandling som ferst registreret behandling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
::I?;nd ;f: de: afdeling Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0‘:2:3:: Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0‘:?:3::
Hovedstaden 7/10 70,0% 18/33 54,5% 23/40 57,5% 16/37 43,2% §4/120 53,3% 54/199 27,1% 40/193 20,7%
Sjzelland 0/4 = 0/2 = 3/6 = 4/5 = 717 41,3% 4/10 40,0% 2/4 =
Syddanmark 4/12 33,3% 5/8 - 1/4 - 8/18 44,4% 18/42 42,9% 68/134 50,7% 53/150 35,3%
Midtjylland 2/3 - 10/15 66,7% 14/31 45,2% 14/32 43,8% 40/81 49,4% 43/147 29,3% 60/155 38,7%
Hordjylland 33 - 5/8 - 1/2 - 22 - 11/15 73,3% 7/57 12,3% 18/97 18,6%
Hele Danmark 16/32 50,0% 38/66 57,6% 42/83 50,6% 44/94 46,8% | 140/275 | 50,9% | 176/547 | 32,2% | 173/599 | 28,9%

Indikatorudvikling over tid
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75%

50% ] ‘/ \v-

25% : “'"“-/ )\,./“»-—-'\’\,*--._1_ ___C / \

Py A
PTG

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kVtKaIenkJE rtid ma rtall)wt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt

2004, 1. 2004, 2. 2004, 3. 2004, 4. 2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4.
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INDIKATOR II1d1: Andel forleb med pabegyndt strilebehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 0/3 = 0/12 0,0% 1/13 7,7% 0/8 = 1/36 2,8% 19/78 24,4% 17/102 16,7%
Herlev: Onkologisk afd 77 = 18/21 85,7% 21/26 80,8% 16/29 55,2% G62/83 74,7% 34/120 28,3% 23/91 25,3%
Hillergd: Onkologisk afd S = S = S = S = S = 1f1 = S =
Bornhaolm: Medicinsk afd - - - - 1/1 - - - 1/1 - - - - -
Nazstved: Onkologisk afd 0/4 - /2 - 3/6 - 4/5 - 7/17 41,2% 4/10 40,0% 2/4 -
Odense: Onkologisk afd S = S = S = 2/7 = 2/7 = 37/89 41,6% 28/105 26,7%
Senderborg: Medicinsk afd S = 0/1 = S = S = 0/1 = S = 0/1 =
Vejle: Onkologisk afd 4/12 33,3% 5/7 = 1/4 - 6/11 54,5% 16/34 47,1% 31/45 68,9% 25/44 56,8%
Arhus: Onkologisk afd 2/3 = 10/15 66,7% 14/31 45,2% 14/32 43,8% 40/81 49,4% 43/147 29,3% 60/155 38,7%
Aalborg: Onkologisk afd 3/3 = 5/8 = 1/2 = 2/2 - 11/15 73,3% 7/57 12,3% 18/97 18,6%
Hele Danmark 16/32 50,0% 38/66 57,6% 42/83 50,6% 44/94 46,8% 140/275 50,9% 176/547 32,2% 173/599 28,9%
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II1d2: Andel forlgb med isoleret strdlebehandling pabegyndt senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

INDIKATOR IIId2: Andel forlgb med pabegyndt strédlebehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgh
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Taarskelvaardi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med isoleret strélebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele dret 2007, hele ret
::I?;nd ;f: de: afdeling Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0‘:2:3:: Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0‘:?:3::
Hovedstaden 4/6 - 8/21 38,1% 16/30 53,3% 14/28 50,0% 42/85 49,4% 60,150 40,0% 40/152 26,3%
Sjzelland 3/4 = 0/1 = 1/2 = = = 47 = 4/9 = 2(2 =
Syddanmark 6/10 60,0% 3/6 - 2(3 - 6/13 40,0% 17/34 50,0% 75{123 61,0% 63/133 47,4%
Midtjylland 1/3 - 6/13 46,2% 11/28 39,3% 18/28 64,3% 36/72 50,0% 59/128 46,1% 45/134 33,6%
Herdjylland 0/2 - 5/8 - 1/2 - 2/2 - 8/14 57,1% 15/54 27,8% 24/76 31,6%
Hele Danmark 14/25 56,0% 22/49 44,9% 31/65 47, 7% 40/73 54,8% 107/212 50,5% 213/464 45,9% 174/497 35,0%

Indikatorudvikling over tid
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2004, 1. 2004, 2. 2004, 3. 2004, 4. 2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3.2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4.
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INDIKATOR II1d2: Andel forleb med pdbegyndt strilebehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 0/2 = 1/9 = 1/10 10,0% 1/7 = 3/28 10,7% 19/60 31,7% 16/77 20,8%
Herlev: Onkologisk afd 4/4 = 712 58,3% 14/19 73,7% 13/21 61,9% 38/36 67,9% 40,89 44,9% 24/75 32,0%
Hillergd: Onkologisk afd S = S = S = S = S = 1f1 = S =
Bornhaolm: Medicinsk afd - - - - 1/1 - - - 1/1 - - - - -
Naestved: Onkologisk afd 3/4 S 01 S 1/2 S S S 4/7 S 4/9 S 2(2 S
Odense: Onkologisk afd S = S = S = 1/7 = 1/7 = 49/34 58,3% 41/94 43,6%
Senderborg: Medicinsk afd S = 0/1 = S = S = 0/1 = S = 0/1 =
Vejle: Onkologisk afd G/10 60,0% 3/5 = 2/3 = 5/8 - 16/26 61,5% 26/39 66,7% 22/38 57,9%
Arhus: Onkologisk afd 1/3 = 6/13 46,2% 11/28 39,3% 18/28 64,3% 36/72 50,0% 59/128 46,1% 45/134 33,6%
Aalborg: Onkologisk afd 0/2 = 5/8 = 1/2 = 2/2 = 8/14 57,1% 15/54 27,8% 24/76 31,6%
Hele Danmark 14/25 56,0% 22/49 44,9% 31/65 47, 7% 40/73 54,8% 107/212 50,5% 213/464 45,9% 174/ 497 35,0%
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INDIKATOR IIId2: Andel forlgb med pabegyndt strédlebehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgh
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forlgb med isoleret strélebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 2/3 - 8/18 44,4% 13/22 59,1% 12/24 50,0% 35/67 52,2% 52/123 42,3% 33/119 27,7%
Sjzelland 5/7 = 0/4 - 4/11 36,4% 2/4 = 11/26 43,3% 14/41 34,1% 10/43 23,3%
Syddanmark 6/10 60,0% 3/7 - 2/4 - 6/15 40,0% 17/36 47,2% 72/119 60,5% 62/126 49,2%
Midtjylland 1/2 - 6/12 50,0% 11/26 42,3% 18/28 64,3% 36/68 52,9% 0/125 48,0% 49/144 34,0%
Hordjylland 0/3 - 5/8 - 1/2 - 22 - 8/15 53,3% 15/56 26,8% 20/65 30,8%
Hele Danmark 14/25 56,0% 22/49 44,9% 31/65 47,7% 40/73 54,8% | 107/212 | 50,5% | 213/464 | 459% | 174/497 | 35,0%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR II1d2: Andel forlgb med pdbegyndt strilebehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele aret 2007, hele 3ret
Egls‘lig;tnzf:z;:ieﬁng Iis 0‘:?:;'!: 1is t::?:lzlt 1= 0?)?;1!3:: 1he 0‘:2:3:: Iis 0‘:?:;'!: 1is t::?:lzlt 1= 0‘:?:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 0/1 = 311 27,3% 1/7 = 1/a = 5/23 20,0% 11/39 28,2% 6/37 16,2%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 2/2 - 5/7 S 11/14 78,6% 11/18 61,1% 29/41 70,7% 34/69 49,39, 21/66 31,8%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd S S S S S S S S S S 0/2 S 2(3 S
Amager: Intern medicinsk klinik = = = = = = = = = = = = 0/2 =
Hillergd: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = = = 6/11 54,5% 4/9 =
Bornholm: Medicinsk afd S = S = 1/1 = S = 1/1 = 1/2 = 0/2 =
Roskilde: Medicinsk afd 2/2 - 0/3 - 2/5 - 1/3 - 5/13 38,5% 3/11 27,3% 0/4 -
Holbask: Lungemedicinsk afd 0/1 = S = 2/5 = 1/1 = 3/7 = 6/15 40,0% 5/16 31,3%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd = = = = = = = = = = = = 0/1 =
Slagelse: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 1/1 -
Naestved: Medicinsk afd 3/4 - 0/1 - 0/1 - - - 36 - 5/14 35,7% 4/20 20,0%
Nykebing F: Medicinsk afd = = = = = = = = = = = = 0/1 =
Odense: Lungemedicinsk afd S = 0/1 = S = 1/3 = 1/4 = 25/31 80,6% 25/45 55,6%
Svendborg: Medicinsk afd S = S = S = 0/1 = 0/1 = 4/10 40,0% 12/23 52,2%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd 4/4 = 2/2 = 1/1 = 1/3 = 8/10 80,0% 7/15 46,7% 412 33,3%
Senderborg: Medicinsk afd 0/1 = 0/2 = 0/1 = 0/2 = 0/6 = 16/27 59,3% 3/21 14,3%
Fredericia: Medicinsk afd 1/3 = S = 1/2 = 2/4 = 4/9 = 9/15 60,0% 2/4 =
Vejle: Lungemedicinsk afd 1/2 - 1/2 - - - 2/2 - 4/6 - 11/21 52,4% 16/21 76,2%
Arhus: Lungemedicinsk afd 1/1 S 34 S 3/5 S 5/6 = 12/16 75,0% 19/41 46,3% 13/46 32,6%
Randers: Medicinsk afd S S S S 5/9 S 1/4 S 6/13 46,2% 718 38,9% 718 38,9%
Silkeborg: Medicinsk afd S = 2/3 = 1/3 = 1/2 = 4/8 = 714 50,0% 8/15 53,3%
Helstebro: Medicinsk afd - - 0/1 - 2/7 - 7/10 70,0% a/18 50,0% 10/19 52,6% 12/33 36,4%
Herning: Medicinsk afd S = 0/1 = S = 2/2 = 2/3 = 2/2 = 0/2 =
Skive: Medicinsk afd 0/1 - 1/3 - 0/2 - 2/4 - 3/10 30,0% 15/31 48,4% 7/30 23,3%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 0/3 = 5/8 = 1/2 = 2/2 = 8/15 53,3% 15/56 26,8% 19/59 32,2%
Hele Danmark 14/25 56,0% 22/49 44,9% 31/65 47,7% 40/73 54,8% 107/212 50,5% 213/464 45,9% 174/ 497 35,0%
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IIISTR+KEMO1: Andel forlab med kombineret strdle- og kemobehandling pdbegyndt senest 14 dage efter accept af det videre forigb

INDIKATOR ITIISTR+KEMO1: Andel forlab med pabegyndt strdle- og kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med samtidig kemo- og stralebehandling som ferst registreret behandling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
::I?;nd ;f: de: afdeling Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0‘:2:3:: Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0‘:?:3::
Hovedstaden 0/1 - 2/8 - 7/21 33,3% 15/22 68,2% 24/52 46,2% 59/119 49,6% 53/138 38,4%
Sjzelland = = = = 0/1 = 2/3 = 2/4 = 5/11 45,5% 5/10 50,0%
Syddanmark 5/3 - 12/16 75,0% 11/16 68,8% 13/18 72,2% 41/35 74,5% 129/211 61,1% 118/200 59,0%
Midtjylland - - &/8 - 8/13 61,5% 7/16 43,8% 21/37 56,8% 75/146 51,4% 47/122 38,5%
Hordjylland 1/1 - 2/3 - /5 - 2/4 - 5/13 38,5% 17/51 33,3% 30/69 43,5%
Hele Danmark 6/7 - 22/35 62,9% 26/56 46,4% 39/63 61,9% 93/161 57,8% | 285/538 | 53,0% | 253/539 | 46,9%

Indikatorudvikling over tid
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2004, 1. 2004, 2. 2004, 3. 2004, 4. 2005, 1. 2005, 2. 2005, 3. 2005, 4. 2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4.
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INDIKATOR IIISTR+KEMO1: Andel forleb med pabegyndt strile- og kemobehandling senest 14 dage efter accept af det videre forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt Vi 0?)?;1!3:: b= 0?):;1!3:: Ol 0‘:)?:;:: Uiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - 0/a - 2/15 13,3% 4/10 40,0% 6/31 19,4% 20/50 40,0% 11/43 25,6%
Herlev: Onkologisk afd 0/1 - 1/1 - 5/6 - 11/12 91,7% 17/20 85,0% 38/67 56,7% 42/94 44,7%
Bornholm: Medicinsk afd S = 1f1 = S = S = 1/1 = 1/2 = 0/1 =
Naestved: Onkologisk afd S S S S 0/1 S 23 S 2/4 S 511 45,5% 5/10 50,0%
Odense: Onkologisk afd S = S = S = S = = = 67/124 54,0% 48/102 47,1%
Senderborg: Medicinsk afd S = 1f1 = 1/1 = S = 2/2 = S = 6/6 =
Vejle: Onkologisk afd 5/5 - 11/15 73,3% 10/15 66,7% 13/18 72,2% 39/53 73,6% 62/87 71,3% 64/92 69,6%
Arhus: Onkaologisk afd = = a/38 - 8/13 61,5% 71o 43,8% 21/37 56,8% 75/148 51,4% 47/122 38,5%
Aalborg: Onkologisk afd 1/1 - 2/3 - /s - 2/4 - 5/13 38,5% 17/51 33,3% 30/69 43,5%
Hele Danmark 6/7 - 22/35 62,9% 26/56 46,4% 39/63 61,9% 93/161 57,8% 285/538 53,0% 253/539 46,9%
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IIISTR+KEMO2: Andel forlgab med kombineret strdle- og kemobehandling pdbegyndt senest 42 dage efter pabegyndelse af det
diagnostiske forigb

INDIKATOR IIISTR+KEMO2: Andel forlab med pabegyndt strdle- og kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 14-01-2010
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forleb med samtidigt pdbegyndt kemo- og strilebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling
Teerskelvzerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 0/1 - 5/8 - 10/20 50,0% 9/16 56,3% 24/45 53,3% 8/105 64,8% 49/117 41,9%
Sjzelland - - - 1/2 - 1/2 - &/7 - 45 -
Syddanmark 5/5 - 10/13 76,9% 10/14 71,4% 15/18 83,3% 40/50 80,0% 150/192 78,1% 127/174 73,0%
Midtjylland - 4/6 - 6/10 60,0% 8/15 53,3% 18/31 58,1% 82/135 60,7% 52/106 49,1%
Hordjylland 1/1 - 1/3 - 1/3 - 2/3 - 5/10 50,0% 29/45 64,4% 27/51 52,9%
Hele Danmark 6/7 - 20/30 66,7% 27/47 57,4% 35/54 64,8% 88/138 63,8% | 335/484 | 69,2% | 259/454 | 57,0%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR ITISTR+KEMO2: Andel forleb med pébegyndt strile- og kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng b= t::)?:lzlt Vi 0?}?;1!3:: b= 0?)?;1!3:: Ch= 0?)?3!3:: b= 0‘:)?;1!3:: b= 0?)2;1!3:: b= 0‘:)?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik S = 3/6 = 7/15 46,7% 3/8 = 13/29 44,8% 26/43 60,5% 15/33 45,5%
Herlev: Onkologisk afd 0/1 - 1/1 - 3/5 - 6/8 - 10/15 66,7% 41/60 68,3% 34/83 41,0%
Bornholm: Medicinsk afd S = 1/1 = S = S = 1f1 = 1/2 = 0/1 =
Naestved: Onkologisk afd S S S S S S 1/2 S 1/2 S a/7 S 4/a S
Odense: Onkelogisk afd S = S = S = S = = = 81/114 71,1% 52/38 70,5%
Senderborg: Medicinsk afd S = 1/1 = 1/1 = S = 2/2 = S = 3/3 =
Vejle: Onkologisk afd 5/3 - 9/12 75,0% 9/13 69,2% 15/18 83,3% 38/48 79,2% 69/78 88,5% 62/83 74,7%
Arhus: Onkologisk afd = = 4/ - 6/10 60,0% 8/15 53,3% 18/31 58,1% 82/135 60,7% 52/10a 49,1%
Aalborg: Onkologisk afd 1/1 - 1/3 - 1/3 - 2/3 - 5/10 50,0% 29/45 64,4% 27/51 52,9%
Hele Danmark 6/7 - 20/30 66,7% 27/47 57,4% 35/54 64,8% 88/138 63,8% 335/484 69,2% 259/454 57,0%
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INDIKATOR ITIISTR+KEMO2: Andel forlab med pdbegyndt strdle- og kemobehandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgbh
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forlgb med samtidigt pdbegyndt kemo- og stralebehandling som ferst registreret behandling OG udredningsdata, efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
E:E:il:;‘;e;deﬁng Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0?)?;1!3:: Obs. 0‘:2:3:: Obs. 0‘:?:;'!: Obs. t::?:lzlt Obs. 0‘:?:3::
Hovedstaden 0/1 - 5/7 - 10/18 55,6% 9/14 64,3% 24/40 60,0% 67/100 67,0% 49/110 44,5%
Sjzelland - 01 - 0/2 - 1/4 - 1/7 - 8/18 44,4% 4/18 22,2%
Syddanmark 5/5 = 10/13 76,9% 10/14 71,4% 15/18 83,3% 40/50 80,0% 148/186 79,6% 126/169 74,6%
Midtjylland - 4/6 - 6/10 60,0% 9/16 56,3% 19/32 59,4% 83/135 61,5% 56/111 50,5%
Hordjylland 1/1 - 1/3 - 1/3 - 1/2 - 4/a - 29/45 64,4% 24/45 52,2%
Hele Danmark 6/7 - 20/30 66,7% 27/47 57,4% 35/54 64,8% 88/138 63,8% | 335/484 | 69,2% | 259/454 | 57,0%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR ITISTR+KEMO?2: Andel forlgb med pabegyndt strile- og kemobehandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele aret 2007, hele 3ret
Egls‘lig;tnzf:z;:ieﬁng Iis 0‘:?:;'!: 1is t::?:lzlt 1= 0?)?;1!3:: 1he 0‘:2:3:: Iis 0‘:?:;'!: 1is t::?:lzlt 1= 0‘:?:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd S = 3/3 = a/14 57,1% 2/3 = 13/24 54,2% 25/37 67,6% 14/26 53,8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 01 - 1/1 - 2/3 - 78 S 10/13 76,9% 35/50 70,0% 32/78 41,0%
Amager: Intern medicinsk klinik - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Hillered: Lungemedicinsk afd S S S S 01 S 01 S 0/2 S 6/11 54,5% 22 S
Bornholm: Medicinsk afd S = 1f1 = S = S = 1/1 = 1/2 = 0/3 =
Roskilde: Medicinsk afd S = S = 0/2 = S = 0/2 = 0/1 = 0/3 =
Holbask: Lungemedicinsk afd S = 0/1 = S = 0/2 = 0/3 = 4/11 36,4% /7 =
MNazstved: Medicinsk afd S = S = S = 1/2 = 1/2 = 4/a = 4/8 =
Odense: Lungemedicinsk afd S = S = S = S = = = 35/37 94,6% 32/36 88,9%
Svendborg: Medicinsk afd S = S = S = S = = = 21/30 70,0% 22/28 78,6%
Esbjerg: Ore-, nase- og halsafd S S 4/5 S 3/5 - 4/5 S 11/15 73,2% 23/28 82,1% 17/26 65,4%
Sanderborg: Medicinsk afd S S 1/1 S 1/1 S S S 2(2 S 21/34 61,8% 10/17 58,8%
Fredericia: Medicinsk afd 1/1 - 3/5 - 1/3 - 4/5 - 9/14 64,3% 16/23 69,6% 9/14 64,3%
Vejle: Lungemedicinsk afd 4/4 = 2/2 = 5/5 = 7/8 = 18/19 94,7% 32/34 94,1% 36/48 75,0%
Arhus: Lungemedicinsk afd S = 1/2 = 1/2 = 3/ = 5/9 = 38/33 71,7% 20/41 48,8%
Randers: Medicinsk afd S = 2/2 = 1/1 = 1/1 = 4/4 = 27/36 75,0% 16/29 55,2%
Silkeborg: Medicinsk afd S = 1f1 = 2/3 = 0/2 = 3/6 = 4/17 23,5% 47 =
Holstebro: Medicinsk afd S = 0/1 = 1/2 = 1/1 = 2/4 = 716 43,8% 717 41,2%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/2 -
Skive: Medicinsk afd - - - - 1/2 - 47 - 5/9 - 713 53,8% 8/15 53,3%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 1/1 S 1/3 S 1/3 S 1/2 S 4/9 S 29/44 65,9% 22(42 52,4%
Hjarring: Lungemedicinsk afd = = = = = = = = = = a/1 = 2/4 =
Hele Danmark 6/7 - 20/30 66,7% 27/47 57,4% 35/54 64,8% 88/138 63,8% 335/484 69,2% 259/454 57,0%
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INDIKATORER IV: Overensstemmelse mellem stadieklassifikation ved udredning, henholdsvis i forbindelse med operation

INDIKATOR IV: Andel patienter hvor stadieklassifikation ved udredning er i overensstemmelse med postoperativ stadieklassifikation
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Patienter med registreret operation OG primezer udredning
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Gh= opfyldt Uh= opfyldt Uh=C opfyldt b= opfyldt iz opfyldt Uh= opfyldt Ub=_ opfyldt
Hovedstaden 13/16 81,3% 34/43 79,1% 24/28 85,7% 26/30 86,7% 97/117 82,9% 125/132 89,9% 128/150 85,3%
Sjzelland 11/17 64,7% 15/18 83,3% 8/8 = 14/18 77,8% 48/61 78,7% 54/b2 87,1% 52/63 82,5%
Syddanmark 9/16 56,3% 30/41 73,2% 25/33 75,8% 35/39 89,7% 99/129 76,7% 116/146 79,5% 121/145 83,4%
Midtjylland 21/25 84,0% 2333 69,7% 28/34 82,4% 30/40 75,0% 102/132 77,3% 117/164 71,3% 137/190 72,1%
Hordjylland 14/16 87,5% 13/19 68,4% 17/19 89,5% 27/32 84,4% 71/86 82,6% 62/95 65,3% 24/34 70,6%
Hele Danmark 68/90 75,6% | 115/154 | 74,7% | 102/122 | 83,6% | 132/159 | 83,0% | 417/525 | 79,4% | 474/606 | 78,2% | 462/582 | 79,4%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IV: Andel patienter hvor stadieklassifikation ved udredning er i overensstemmelse med postoperativ stadieklassifikation

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele aret 2007, hele 3ret
Egls‘lig;tnzf:z;:ieﬁng Gh= 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Uh=C 0?)?;1!3:: Uh= 0‘:2:3:: Oh=_ 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Ub=C 0‘:?:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 6/8 = 14/18 77,8% 9/10 90,0% 10/11 90,9% 39/47 83,0% 35/39 89,7% 46/50 92,0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 6/7 = 18/23 78,3% 14/17 82,4% 14/18 87,5% 52/63 83,5% 69/77 89,6% 60/75 80,0%
Amager: Intern medicinsk klinik S S S S S S S S S S S S 1/1 S
Hillered: Lungemedicinsk afd 1/1 = 2/2 = S = 2/3 = 5/6 = 15/17 88,2% 17/19 89,5%
Bornholm: Medicinsk afd S = S = 1/1 = S = 1/1 = 6/6 = 4/5 =
Roskilde: Medicinsk afd 77 = 5/6 = 3/3 = G/8 - 21/24 87,5% 13/14 92,9% 17/18 94,4%
Holbask: Lungemedicinsk afd 3/8 = 8/10 80,0% 5/5 = 5/6 = 21/29 72,4% 25/28 89,3% 22/28 78,6%
MNaestved: Medicinsk afd 1/2 = 2(2 = = = 3/4 = G/8 = 1a6/20 80,0% 13/17 76,5%
Odense: Lungemedicinsk afd 3/4 - 717 - 5/8 S a/10 90,0% 2429 82,8% 34/39 87,2% 32/36 88,9%
Svendborg: Medicinsk afd 1/1 - 2/2 - 2(3 - 2(3 - 7/9 - 14/19 73,7% 8/9 S
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd 2(3 = 47 = 3/a = 6/7 = 17/25 68,0% 16/26 61,5% 18/24 75,0%
Senderborg: Medicinsk afd 0/1 = 5/6 = 7/8 = 77 = 19/22 86,4% 21/25 84,0% 19/29 65,5%
Fredericia: Medicinsk afd 1/2 = 3/6 = 2/4 = 6/6 = 12/18 66,7% 14/14 100,0% 8/8 =
Vejle: Lungemedicinsk afd 2/3 = 9/13 69,2% 4/4 = 5/6 = 20/26 76,9% 17/23 73,9% 36/39 92,3%
Arhus: Lungemedicinsk afd 4/5 = 6/10 60,0% 9/12 75,0% 8/13 61,5% 27/40 67,5% 39/49 79,6% 47/62 75,8%
Randers: Medicinsk afd 7/8 = 5/6 = 8/9 - 9/11 81,8% 29/34 85,3% 16/25 64,0% 24/34 70,6%
Silkeborg: Medicinsk afd 2/3 = 1/2 = 2/4 = 3/4 = 8/13 61,5% 10/12 83,3% 6/14 42,9%
Holstebro: Medicinsk afd 6/7 - 7/10 70,0% 717 - 9/11 81,8% 29/35 82,9% 33/51 64,7% 34/46 73,9%
Skive: Medicinsk afd 2/2 - 4/5 - 2/2 - 1/1 - 9/10 90,0% 19/27 70,4% 26/34 76,5%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 14/16 87,5% 13/19 68,4% 17/19 89,5% 27/32 84,4% 71/86 82,6% 62/95 65,3% 24/34 70,6%
Hele Danmark 68/90 75,6% 115/154 74,7% 102/122 83,6% 132/159 83,0% 417/525 79,4% 474606 78,2% 462582 79,4%
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VENTETID FOR INDBERETNING AF AKTIVITETER

Udredning

INDBERETNINGSLATENS for UDREDNINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 14-01-2010

Teerskelveardi: 85%
Datagrundlag: Alle udredningsaktiviteter
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelveerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Oh=s opfyldt Ob=s opfyldt b opfyldt ohs opfyldt Ol opfyldt = opfyldt Ch=s opfyldt
Hovedstaden 238/434 54,8% 145/182 79,7% 107/165 64,8% 192/331 58,0% 682/1112 61,3% 764/1367 55,9% 358/823 43,5%
Sjzelland 156/177 88,1% 116/138 84,1% 150/200 75,0% 108/156 69,2% 530/871 79,0% 411/857 62,6% 370/564 65,6%
Syddanmark 208/220 94,5% 223/253 88,1% 207/227 91,2% 233/301 77,4% 871/1001 87,0% 830/1071 77,5% 619/960 64,5%
Midtjylland 180/231 77,9% 169/196 86,2% 145/168 86,3% 161/185 87,0% 655/780 84,0% 628/742 84,6% 603/710 84,9%
Herdjylland 109/152 71,7% 78/98 81,3% 98/130 75,4% 75/196 38,3% 360/574 62,7% 184/405 45,4% 117/206 56,8%
Hele Danmark 891/1214 73,4% 731/865 84,5% 707/890 79,4% 769/1169 65,8% |3098/4138| 74,9% |2817/4242| 66,4% |2067/3263| 63,3%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for UDREDNINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele aret 2007, hele 3ret
Egls"ig':nzi::z;:ieﬁng Oh=_ 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Ub=_ 0?)?;1!3:: Ub=" 0‘:2:3:: Ob=" 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Ub=_ 0‘:?:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 112/118 94,9% 109/122 89,3% 70/78 92,1% 72/81 88,9% 363/397 91,4% 270/304 88,8% 204/289 70,6%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 119/229 52,0% 34/50 68,0% 37/88 42,0% a0/120 75,0% 280/487 57,5% 331/772 42,9% 69/233 29,6%
Hvidovre: Lungemedicinsk afd S = S = S = 4/27 14,8% 4/27 14,8% 0/20 0,0% 0/31 0,0%
Frederiksberg: Intern medicinsk Klini S = S = S = S = S = S = 0/10 0,0%
Amager: Intern medicinsk klinik S = S = S = S = S = 6/9 = 10/19 52,6%
Hillered: Lungemedicinsk afd a/70 8,6% 0/s - - - 22/04 34,4% 28/139 20,1% 155/229 67,7% 75/208 36,1%
Bornholm: Medicinsk afd 1/17 5,9% 2(5 = 0/1 - 4/39 10,3% 7/62 11,3% 2/33 6,1% 0/33 0,0%
Roskilde: Medicinsk afd 39/47 83,0% 25/32 78,1% 51/55 92,7% 24/33 72, 7% 139/167 83,2% 100/169 59,2% 77/152 50,7%
Holbask: Lungemedicinsk afd 56/62 90,3% 54/62 87,1% 51/55 92,7% 42/70 60,0% 203/249 81,5% 153/207 73,9% 168/202 83,2%
Kalundborg: Lungemedicinsk afd S - S - S - S S S - 0/2 - S -
Slagelse: Lungemedicinsk afd S S S S S S S S S S 3/4 S 01 S
Slagelse: Medicinsk afd S = S = S = S = S = S = 0/2 =
MNaestved: Medicinsk afd Gal1/68 89,7% 37/44 84,1% 48/90 53,3% 42/52 80,8% 188/254 74,0% 155/271 57,2% 122/183 66,7%
Mykebing F: Medicinsk afd S = S = S = 0/1 = 0/1 = 0/4 = 3/24 12,5%
Odense: Lungemedicinsk afd 52/54 96,3% 45/45 100,0% 53/56 98,2% 53/38 94,8% 207/213 97,2% 218/264 82,6% 112/308 36,4%
Svendborg: Medicinsk afd 35/36 97,2% 28/37 75,7% 23/27 85,2% 29/42 69,0% 115/142 81,0% 92/111 82,9% 110/138 79,7%
Aabenraa: Medicinsk afd S = S = S = S = S = 0/1 = S =
Haderslev: Medicinsk afd S = S = S = S = S = S = 0f11 0,0%
Esbjerg: Ore-, nase- og halsafd 33/34 97,1% 31/31 100,0% 39/42 92,9% 32/35 91,4% 135/142 95,1% 159/186 85,5% 129/146 88,4%
Sonderborg: Medicinsk afd 34/37 91,9% 30/36 83,3% 45/50 90,0% 49/84 58,3% 158/207 76,3% 119/189 63,0% 84/126 66,7%
Fredericia: Medicinsk afd 11/15 73,3% 31/41 75,6% 18/25 72,0% 30/41 73,2% a0/122 73,8% 91,/109 83,5% 50/62 80,6%
Vejle: Lungemedicinsk afd 43/44 97,7% 58/63 92,1% 27(27 100,0% 38/41 92,7% 166/175 94,9% 151/211 71,6% 134/169 79,3%
Arhus: Lungemedicinsk afd 46/62 74,2% 51/65 78,5% 36/45 80,0% 48/55 87,3% 181/227 79,7% 175/202 86,6% 188/221 85,1%
Randers: Medicinsk afd 36/56 64,3% 15/17 88,2% 29/36 80,6% 21/24 87,5% 101/133 75,9% 101/127 79,5% 100/124 80,6%
Silkeborg: Medicinsk afd 20/42 69,0% = = 18/23 78,3% 17/22 77,3% G64/87 73,6% 66/77 85,7% 53/38 91,4%
Holstebro: Medicinsk afd 47/49 95,9% 59/62 95,2% 40/41 97,6% 52/59 88,1% 198/211 93,8% 168/193 87,0% 148/168 88,1%
Herning: Medicinsk afd S = 0/a = S = S = 0/6 = 0/4 = S =
Skive: Medicinsk afd 22/22 100,0% 44/46 95,7% 22/23 95,7% 23/25 93,0% 111/116 95,7% 118/139 84,9% 114/139 82,0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 108/149 72,5% 78/96 81,3% 97/129 75,2% 71/192 37,0% 354/566 62,5% 170/370 45,9% 96/172 55,8%
Hele Danmark 891/1214 73,4% 731/865 84,5% 707/890 79,4% 769/1169 65,8% |3098/4138| 74,9% |2817/4242| 66,4% |2067/3263| 63,3%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2009-4

14. januar 2010

41



Kirurgiske indberetninger

INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

aktivitetens dato

Teerskelveerdi: 85%
Datagrundlag: Indberetninger fra kirurgiske afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, dret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs opfyldt Obs opfyldt ohs opfyldt ohs opfyldt Obs opfyldt obs opfyldt Tz opfyldt
Hovedstaden 5/73 6,8% 0/91 0,0% = = 11/68 16,2% 16/232 6,9% 6/313 1,9% 0/219 0,0%
Sjzelland : = : = : = : = : = : = : =
Syddanmark 29/107 27,1% 2443 55,8% 21/31 67,7% 21/64 32,8% 95/245 38,8% 70/207 33,8% 52208 25,0%
Midtjylland 32/38 55,2% 30/35 85,7% 29/35 82,9% 34/47 72,3% 125/175 71,4% 130,289 45,0% 35/140 25,0%
Herdjylland 29/32 90,6% 21/25 84,0% 18/21 85,7% 25/32 78,1% 93/110 84,5% a5/107 88,8% 70/79 88,6%
Hele Danmark 95/270 35,2% 75/194 38,7% 68/87 78,2% 91/211 43,1% 329/762 43,2% 301/916 32,9% 157/646 24,3%
Udvikling over tid
Hele Danmark
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INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele 3ret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng he 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt Vi 0?)?;1!3:: b= 0?):;1!3:: Ol 0‘:)?:;:: Uiz t::)?:lzlt b= 0‘:?:3'!:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klini 5/73 6,8% 0/91 0,0% S = 11/68 16,2% 16/232 6,9% 6/313 1,9% 0/219 0,0%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 29/107 27,1% 24/43 55,8% 21/31 67,7% 21/64 32,8% 95/245 38,8% 70/207 33,8% 52/208 25,0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 32/58 55,2% 30/35 85,7% 29/35 82,9% 34/47 72,3% 125/175 71,4% 130/289 45,0% 35/140 25,0%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 20/32 90,6% 21/25 84,0% 18/21 85,7% 25/32 78,1% 93/110 84,5% 95/107 88,8% 70/79 88,6%
Hele Danmark 95/270 35,2% 75/194 38,7% 68/87 78,2% 91/211 43,1% 329/762 43,2% 301/916 32,9% 157/646 24,3%
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Onkologiske indberetninger

INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Teerskelveerdi: 85%

Datagrundlag: Indberettede onkologi-formularer

Tidsreference: Efter dato for indberetning

Teerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
::E:lr:i:::::afdeﬁng Obs OTJ?:IEII: Obs OTJ?SIEII: ohs OAP?:;L ohs 0?12:;:: Obs OTJ?:IEII: obs oﬁ?jlzlt Tz 0?]?\:‘1;::
Hovedstaden 77/215 35,8% 42/155 27,1% 38/74 51,4% 146/590 24,7% | 303/1034 | 29,3% | 214/1331 | 16,1% 28/717 3,9%
Sjzelland 52/333 15,6% 4/34 11,8% 0/46 0,0% 9/173 5,1% 63/391 11,0% 19/201 6,5% 32/307 10,4%
Syddanmark 74/84 88,1% 104/127 81,9% 29/60 48,3% 87/2435 35,5% 294/516 57,0% 230/798 28,8% 189/838 22,6%
Midtjylland 6/121 5,0% 16/61 26,2% 21/108 19,4% 34/413 8,2% 77/703 11,0% 57/634 9,0% 28/201 13,9%
MNardjylland 7/49 14,3% 14/30 46,7% 12/43 27,9% 17/130 13,1% 50/252 19,8% 43279 15,4% 50/229 21,8%
Hele Danmark 216/802 | 26,9% | 180/407 | 44,2% | 100/331 | 30,2% | 293/1556 | 18,8% |789/3096 | 25,5% | 563/3333 | 16,9% | 327/2292 | 14,3%
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INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE KONTAKTER: Andel aktiviteter indberettet <60 dage efter aktivitetens dato

Taerskelvaerdi: 85% 2009, 4. kvt. 2009, 3. kvt. 2009, 2. kvt. 2009, 1. kvt. 2009, Aret til dato 2008, hele dret 2007, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng D= 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: L= 0‘:):\;1 Db 0‘:)?\;1;:: U= t::?:lzlt = 0‘:?:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 0/59 0,0% 3/34 8,8% = = 38/172 22,1% 41/265 15,5% 89/472 18,9% 14/316 4,4%
Herlev: Onkologisk afd 20/83 34,9% 6/79 7,6% 10/35 28,6% 68/341 19,9% 113/538 21,0% 24,/380 4,1% Q/288 3,1%
Hillergd: Onkologisk afd 46,59 78,0% 32/38 84,2% 28/38 73,7% 36/48 75,0% 142/183 77,6% 101/261 38,7% 3/94 3,2%
Bornholm: Medicinsk afd 2/14 14,3% 1/4 = 0/1 - 4/29 13,8% 7/48 14,6% 0/18 0,0% 2/19 10,5%
Roskilde: Medicinsk afd - - - - /2 - 9/147 6,1% 9/149 6,0% 3/151 2,0% 6/192 3,1%
Mzestved: Onkelogisk afd 52/333 15,6% 4/34 11,8% 0/44 0,0% 0/31 0,0% 56/442 12,7% 16/140 11,4% 26/115 22,6%
Odense: Onkologisk afd = = = = = - 20/142 14,1% 20/142 14,1% 58/459 12,6% 33/577 5,7%
Senderborg: Medicinsk afd 0/1 = S = S = S = 0/1 = 0/9 = 3/33 9,1%
Vejle: Onkologisk afd 74/83 89,2% 104/127 81,9% 29/10 48,3% 67/103 65,0% 274/373 73,5% 172/330 52,1% 153/228 67,1%
Arhus: Onkologisk afd 4112 3,6% 16/39 27, 1% 21/108 19,4% 34/406 8,4% 75/685 10,9% 50/615 8,1% 23/185 12,4%
Herning: Onkologisk afd 2/9 = 0/2 = S = 0/7 = 2/18 11,1% 7/19 36,8% 5/16 31,3%
Aalborg: Onkelogisk afd 7/49 14,3% 14/30 46,7% 12/43 27,9% 17/130 13,1% 50/252 19,8% 43,279 15,4% 50/229 21,8%
Hele Danmark 216/802 26,9% 180/407 44,2% 100/321 30,2% 293/1556 18,8% 789/3096 25,5% 563/33233 16,9% 32772292 14,3%
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OVERSIGT OVER MANGLENDE INDBERETNING

KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 14-01-2010

Listen er kumulativ og dynamisk. Den dakker manglende indberetning om behandling eller evt. konsultation uden efterfalgende behandling, som
udredende afdeling har peget p3, samt manglende udredning som behandlende afdelinger har peget pa.
Listen indeholder kun manglende indberetninger, hvor der foreligger fuld specifikation af patientidentitet og involverede afdelinger.

Diagnosedrstal

Manglende element Region Afdeling <2007 2007 2008 2009 Ialt
=lUdredning =IHovedstaden Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 1 3 3 12 21
Gentofte: Lungemedicinsk afd 23 56 61 42 182

Hvidovre: Lungemedicinsk afd 0 1 1 3 10

Frederiksberg: Intern medicinsk klinik 2 ] 3 1 g

Amager: Intern medicinsk klinik 0 5 7 2 14

Hillerad: Lungemedicinsk afd 2 15 14 17 48

Bornholm: Medicinsk afd 0 1 bl 0 3

=I5jzelland Raoskilde: Medicinsk afd 0 25 29 14 1]

Holbaek: Lungemedicinsk afd 4 9 11 13 37

Kalundborg: Lungemedicinsk afd 1 ] i 1 2

Slagelse: Lungemedicinsk afd 1 6 6 4 17

Mazstved: Medicinsk afd 8 22 26 138 104

Mykebing F: Medicinsk afd 6 14 1 10 31

= Syddanmark Odense: Lungemedicinsk afd 1 1] 0 2 3

Odense: Ore-, nzse- og halsafd. 3 1 0 0 4

Svendborg: Medicinsk afd 5 11 7 7 30

Svendborg: Ore-, naese- og halsafd 3 i i 0 3

Agbenraa: Medicinsk afd 0 2 4 1 7

Haderslev: Medicinsk afd 2 3 i 0 5

Esbjerg: @re-, nase- og halsafd 1 1 3 22 27

Senderborg: Medicinsk afd 3 22 3 2 30

Senderborg: Ore-, naese- og halsafd 1 ] 0 0 1

Fredericia: Medicinsk afd 0 3 5 9

Vejle: Lungemedicinsk afd & 4 17 14 41

Vejle: Otologisk afd ] 1 0 ] 1

=IMidtjylland Arhus: Lungemedicinsk afd 19 25 10 16 70

Randers: Medicinsk afd 7 13 17 5 42

Silkeborg: Medicinsk afd 3 2 1 4 10

Holstebro: Medicinsk afd 6 11 2 i 25

Herning: Medicinsk afd 0 3 2 0 5

Skive: Medicinsk afd 5 14 6 4 29

Lemvig: Medicinsk afd 1 ] 0 0 1

Ringkebing: Medicinsk afd ] 1 1 ] bl

=INordjylland Aalborg: Lungemedicinsk afd 15 103 25 31 174

Hjarring: Lungemedicinsk afd 5 7 1 ] 13

Farsg: Medicinsk afd 1 2 1 2 &
Udredning Total 135 384 269 383 1171
=IKirurgisk indberetning | = Hovedstaden Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk kinik 1 2 56 a4 153
= Syddanmark Odense: Thoraxkirurgisk afd 1 i] 1 52 54

=IMidtjylland Skejby: Theraxkirurgisk afd 0 1 3 17 21

=INordjylland Aalborg: Lungekirurgisk afd 0 2 2 5 9

Kirurgisk indberetning Total 2 3 62 168 237
=l0nkologisk indberetning| = Hovedstaden Rigshospitalet: Onkologisk Klinik 0 2 35 162 199
Herlev: Onkelogisk afd 0 1 23 170 194

Hillerad: Onkologisk afd 0 i] 5 13 18

=I5jzelland Roskilde: Medicinsk afd 0 1] 23 118 141

Mzestved: Onkologisk afd 0 2 49 131 182

= Syddanmark Odense: Onkologisk afd 2 4 39 334 429

Sanderborg: Medicinsk afd 0 i] 2 13 15

Vejle: Onkologisk afd 0 1] 19 42 61

=IMidtjylland Arhus: Onkologisk afd 1 2 62 338 403

Herning: Onkologisk afd 0 1 2 17 20

=INordjylland Aalborg: Onkologisk afd 2 2 o4 220 318
Onkelogisk indberetning Total 5 14 403 1558 1980
Grand Total 142 403 734 2109 3388
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